
 

               KEMPELEEN TERVEYSKESKUS 

MIELENTERVEYSNEUVOLA 

Kirkkotie 21, B1-ovi (2 krs), 

90440  Kempele                                  

                                                        

  

 

Kempeleen terveyskeskus Mielenterveysneuvola Kirkkotie 22, B1-ovi (2 krs) PL 21, 90441 Kempele  www.kempele.fi 

     
RIPE-työntekijä aloitti Kempeleessä  

 
Kempeleessä on aloittanut loppuvuoden 2022 toimivana RIPE- työntekijänä psykiatrinen 

sairaanhoitaja Kati Kaakinen. RIPE (Riippuvuusongelmien hoito peruspalveluissa) on yksi POP-

SOTEn pilottihankkeista, jossa on tavoitteena kehittää uutta toimintamallia ja tapaa tehdä nuorten 

kanssa töitä riippuvuusongelmien ennaltaehkäisyssä ja hoidossa. 

Kenelle? 

• 13 – 18-vuotiaat kempeleläiset nuoret, joilla on alkavia tai jo pidemmän aikaa olleita 

päihteisiin, pelaamiseen, seksiin tai syömiseen liittyviä pulmia 

• RIPE- työntekijä toimii riippuvuusongelmien asiantuntijana konsultoijana, 

yhteistyökumppanina ja verkoston jäsenenä kunnan muiden työntekijöiden kanssa.  

Nuorten riippuvuusongelmat tulevat esiin usein muiden elämänhallintaan liittyvien ongelmien tai 

mielenterveyden häiriöiden hoidon yhteydessä. Tavoitteena on saada nuorille tukea ja apua alkaviin 

riippuvuusongelmiin, ennen kuin riippuvuudesta tulee ongelma. Tästä syystä kyseinen 

ennaltaehkäisevä työskentely on tärkeä kytkeä osaksi muuta toimintaa ja rakennetta esimerkiksi 

opiskelijaterveydenhoitoa ja opiskeluhuoltoa. 

 

Kynnys palveluun on matala ja RIPE-työntekijä tulee nuoren oman työntekijän mukaan arvioimaan 

tai työpariksi hoitamaan kehittymässä olevaa riippuvuutta. Tarpeen mukaan RIPE-työntekijä 

liikkuu Kempeleessä kouluilla ja ohjaamossa, mutta vakituinen työhuone löytyy 

Mielenterveysneuvolan tiloista terveyskeskuksesta. Työskentely nuoren kanssa voi olla 

esimerkiksi konsultatiivista, interventiota ja lyhyttä hoitoa. Myös nuoren perhe on tärkeä ottaa 

mukaan työskentelyyn.  

 

RIPE- työntekijän tavoittaa helposti puhelimitse, jonka numeron voi antaa myös 

nuorelle itselleen yhteydenottoa varten. Yhteydenottoon voi käyttää myös Lifecarea, 

Teamsia tai sähköpostia. 

 

Mukavaa syksyä ja antoisaa yhteistyötä odottaen! 

Kati Kaakinen 

040 756 6350 

kati.kaakinen@kempele.fi 


